
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 235

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 14 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Funduszu Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości 
do spraw Funduszu Sprawiedliwości  (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 149) § 4 otrzymuje brzmienie:

 „§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Funduszu Sprawiedliwości Ministerstwa Sprawiedliwości.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2019-11-19T11:12:35+0100
	Marta Emilia Kubalewska




